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5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 1 Masc., 400m Libre Infantil y anteriores Masculino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 4:11.97 666
50m: 28.45 28.45 150m: 1:32.15 32.00 250m: 2:36.69 31.96 350m: 3:40.74 31.86

100m: 1:00.15 31.70 200m: 2:04.73 32.58 300m: 3:08.88 32.19 400m: 4:11.97 31.23

2. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. La Salle-Palma 4:13.87 651
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.57 32.18 250m: 2:37.50 32.11 350m: 3:42.13 31.82

100m: 1:00.39 31.88 200m: 2:05.39 32.82 300m: 3:10.31 32.81 400m: 4:13.87 31.74

3. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 4:16.09 634
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.96 33.16 250m: 2:40.05 32.41 350m: 3:44.95 31.73

100m: 1:00.80 32.06 200m: 2:07.64 33.68 300m: 3:13.22 33.17 400m: 4:16.09 31.14

4. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 4:16.88 628
50m: 28.77 28.77 150m: 1:34.16 33.36 250m: 2:39.80 32.72 350m: 3:45.29 32.60

100m: 1:00.80 32.03 200m: 2:07.08 32.92 300m: 3:12.69 32.89 400m: 4:16.88 31.59

5. LLOMPART BARRERA Alejandro 10 C.N. La Salle-Palma 4:24.94 573
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.92 34.41 250m: 2:45.21 34.21 350m: 3:52.62 33.52

100m: 1:02.51 33.13 200m: 2:11.00 34.08 300m: 3:19.10 33.89 400m: 4:24.94 32.32

6. SUÑER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 4:28.49 550
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.02 33.97 250m: 2:45.82 34.44 350m: 3:54.85 34.34

100m: 1:03.05 33.03 200m: 2:11.38 34.36 300m: 3:20.51 34.69 400m: 4:28.49 33.64

7. COLOM CARRERES Xavier 11 C.N. Voltor Balear 4:28.64 549
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.01 33.58 250m: 2:46.19 34.63 350m: 3:55.18 34.43

100m: 1:03.43 33.03 200m: 2:11.56 34.55 300m: 3:20.75 34.56 400m: 4:28.64 33.46

8. BERMIN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 4:29.80 542
50m: 31.35 31.35 150m: 1:38.55 33.70 250m: 2:47.46 34.36 350m: 3:56.50 34.32

100m: 1:04.85 33.50 200m: 2:13.10 34.55 300m: 3:22.18 34.72 400m: 4:29.80 33.30

9. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 4:33.83 519
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.04 33.98 250m: 2:47.89 34.83 350m: 3:59.31 35.28

100m: 1:04.06 33.71 200m: 2:13.06 35.02 300m: 3:24.03 36.14 400m: 4:33.83 34.52

10. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 4:38.28 494
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.06 35.54 250m: 2:52.49 35.63 350m: 4:03.87 35.65

100m: 1:05.52 34.46 200m: 2:16.86 35.80 300m: 3:28.22 35.73 400m: 4:38.28 34.41

11. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 4:41.87 475
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.40 35.48 250m: 2:52.40 36.50 350m: 4:05.94 36.57

100m: 1:03.92 33.96 200m: 2:15.90 36.50 300m: 3:29.37 36.97 400m: 4:41.87 35.93

12. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 4:46.37 453
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.65 35.59 250m: 2:54.65 36.60 350m: 4:09.30 37.56

100m: 1:06.06 34.59 200m: 2:18.05 36.40 300m: 3:31.74 37.09 400m: 4:46.37 37.07

13. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 4:47.73 447
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.88 36.38 250m: 2:56.24 36.92 350m: 4:11.63 37.64

100m: 1:06.50 35.12 200m: 2:19.32 36.44 300m: 3:33.99 37.75 400m: 4:47.73 36.10

14. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 4:55.09 414
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.80 37.46 250m: 2:59.68 38.27 350m: 4:18.19 39.45

100m: 1:06.34 35.15 200m: 2:21.41 37.61 300m: 3:38.74 39.06 400m: 4:55.09 36.90

15. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 4:55.29 413
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.06 38.13 250m: 3:03.86 36.98 350m: 4:17.84 36.43

100m: 1:11.93 38.04 200m: 2:26.88 36.82 300m: 3:41.41 37.55 400m: 4:55.29 37.45
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5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Infantil y anteriores Masculino

Clasificación AN Tiempo FINA

16. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 4:56.69 408
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.21 38.34 250m: 3:05.64 37.93 350m: 4:20.20 36.09

100m: 1:10.87 37.22 200m: 2:27.71 38.50 300m: 3:44.11 38.47 400m: 4:56.69 36.49

17. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 4:56.75 407
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.37 36.65 250m: 3:01.54 38.58 350m: 4:18.48 38.22

100m: 1:08.72 35.90 200m: 2:22.96 37.59 300m: 3:40.26 38.72 400m: 4:56.75 38.27

18. VENTAYOL CARRASCO Simon 11 C.N. La Salle-Palma 4:58.88 399
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.60 37.52 250m: 3:03.98 37.96 350m: 4:21.12 38.86

100m: 1:10.08 37.27 200m: 2:26.02 38.42 300m: 3:42.26 38.28 400m: 4:58.88 37.76

19. SERRA MARTINEZ Daniel 09 Cn.Palma De Mallorca 5:00.97 390
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.05 37.93 250m: 3:05.48 39.46 350m: 4:23.31 38.89

100m: 1:09.12 36.39 200m: 2:26.02 38.97 300m: 3:44.42 38.94 400m: 5:00.97 37.66

NP SASTRE BULLEJOS Adria 10 A. Master Baleares

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil y anteriores Femenino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. VERMEER Josha 06 Real Canoe N.C. 4:35.23 634
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.49 34.55 250m: 2:48.87 35.08 350m: 4:00.62 35.83

100m: 1:03.94 33.45 200m: 2:13.79 35.30 300m: 3:24.79 35.92 400m: 4:35.23 34.61

2. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 4:37.20 620
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.65 35.13 250m: 2:51.92 35.00 350m: 4:02.42 34.99

100m: 1:06.52 34.78 200m: 2:16.92 35.27 300m: 3:27.43 35.51 400m: 4:37.20 34.78

3. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 4:43.11 582
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.11 35.80 250m: 2:55.70 36.71 350m: 4:08.40 36.42

100m: 1:07.31 35.41 200m: 2:18.99 35.88 300m: 3:31.98 36.28 400m: 4:43.11 34.71

4. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 4:44.26 575
50m: 33.17 33.17 150m: 1:44.35 36.12 250m: 2:56.91 36.28 350m: 4:08.82 35.84

100m: 1:08.23 35.06 200m: 2:20.63 36.28 300m: 3:32.98 36.07 400m: 4:44.26 35.44

5. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 4:50.62 538
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.33 37.04 250m: 3:02.48 36.89 350m: 4:15.80 36.29

100m: 1:11.29 37.33 200m: 2:25.59 37.26 300m: 3:39.51 37.03 400m: 4:50.62 34.82

6. ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 4:53.54 522
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.40 37.18 250m: 3:01.95 37.84 350m: 4:17.45 37.89

100m: 1:09.22 36.00 200m: 2:24.11 37.71 300m: 3:39.56 37.61 400m: 4:53.54 36.09

7. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 4:55.10 514
50m: 33.93 33.93 150m: 1:48.48 37.20 250m: 3:02.52 37.11 350m: 4:17.70 37.57

100m: 1:11.28 37.35 200m: 2:25.41 36.93 300m: 3:40.13 37.61 400m: 4:55.10 37.40

8. SERRA MARTINEZ Martina 09 Cn.Palma De Mallorca 5:00.97 484
50m: 34.48 34.48 150m: 1:48.87 37.14 250m: 3:05.14 38.24 350m: 4:23.07 39.05

100m: 1:11.73 37.25 200m: 2:26.90 38.03 300m: 3:44.02 38.88 400m: 5:00.97 37.90

9. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 5:02.56 477
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.50 39.16 250m: 3:10.21 39.24 350m: 4:27.10 37.44

100m: 1:11.34 38.24 200m: 2:30.97 40.47 300m: 3:49.66 39.45 400m: 5:02.56 35.46

10. ENRIQUE ALORDA Paula 11 C.N. La Salle-Palma 5:03.11 474
50m: 35.58 35.58 150m: 1:52.87 39.21 250m: 3:09.94 37.83 350m: 4:26.54 38.06

100m: 1:13.66 38.08 200m: 2:32.11 39.24 300m: 3:48.48 38.54 400m: 5:03.11 36.57
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5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil y anteriores Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA

11. BENFENATI Eva 11 Cn.Palma De Mallorca 5:04.92 466
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.93 39.71 250m: 3:10.95 38.92 350m: 4:28.53 38.26

100m: 1:13.22 38.55 200m: 2:32.03 39.10 300m: 3:50.27 39.32 400m: 5:04.92 36.39

12. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 C.N. Voltor Balear 5:11.77 436
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.61 39.56 250m: 3:12.69 39.68 350m: 4:32.50 39.97

100m: 1:14.05 38.55 200m: 2:33.01 39.40 300m: 3:52.53 39.84 400m: 5:11.77 39.27

13. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 5:13.83 427
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.38 39.95 250m: 3:14.45 40.18 350m: 4:35.30 40.23

100m: 1:14.43 39.57 200m: 2:34.27 39.89 300m: 3:55.07 40.62 400m: 5:13.83 38.53

14. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 5:25.67 382
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.47 41.11 250m: 3:18.59 41.75 350m: 4:44.50 42.64

100m: 1:14.36 40.16 200m: 2:36.84 41.37 300m: 4:01.86 43.27 400m: 5:25.67 41.17

15. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 5:25.90 381
50m: 36.97 36.97 150m: 1:57.93 41.07 250m: 3:21.03 41.58 350m: 4:45.41 42.16

100m: 1:16.86 39.89 200m: 2:39.45 41.52 300m: 4:03.25 42.22 400m: 5:25.90 40.49

16. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 5:36.00 348
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.03 42.31 250m: 3:26.68 43.28 350m: 4:53.99 43.07

100m: 1:17.72 41.26 200m: 2:43.40 43.37 300m: 4:10.92 44.24 400m: 5:36.00 42.01

17. BAUZA LLANA Aina 10 C.N. Felanitx 5:40.61 334
50m: 38.07 38.07 150m: 2:03.92 43.70 250m: 3:32.16 43.82 350m: 4:59.67 43.35

100m: 1:20.22 42.15 200m: 2:48.34 44.42 300m: 4:16.32 44.16 400m: 5:40.61 40.94

18. LABUTINA Liudmila 10 C.N. Felanitx 5:42.09 330
50m: 37.51 37.51 150m: 2:05.18 44.15 250m: 3:33.09 43.26 350m: 4:59.86 42.59

100m: 1:21.03 43.52 200m: 2:49.83 44.65 300m: 4:17.27 44.18 400m: 5:42.09 42.23

19. LISENCU Uliana 09 C.N. Felanitx 5:50.58 306
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.68 45.12 250m: 3:36.41 45.71 350m: 5:06.01 43.18

100m: 1:19.56 42.76 200m: 2:50.70 46.02 300m: 4:22.83 46.42 400m: 5:50.58 44.57

20. MAS ALCON Neus 09 C.N. Felanitx 5:51.71 303
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.22 44.48 250m: 3:34.77 45.89 350m: 5:07.11 46.29

100m: 1:19.74 42.13 200m: 2:48.88 44.66 300m: 4:20.82 46.05 400m: 5:51.71 44.60

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa Infantil y anteriores Masculino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 26.02 626
2. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 27.18 550
3. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 27.36 539
4. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 27.45 533
5. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.60 525
6. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 27.67 521
7. GOMEZ MILLAN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 27.77 515
8. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 28.14 495
9. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.50 477

10. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 28.55 474
11. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 28.96 454
12. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. La Salle-Palma 28.98 453
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5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 3, Masc., 50m Mariposa, Infantil y anteriores Masculino

Clasificación AN Tiempo FINA

13. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 29.47 431
14. SUAREZ CAMPIONE Matias 96 C.N. Voltor Balear 29.84 415
15. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 29.99 409
16. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 30.00 409
17. HEREDIA TORRES Alvaro 09 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.49 389
18. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 30.81 377
19. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.94 372
20. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 30.98 371
21. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 31.10 367
22. NAVARRO ROMERO Ivan 09 Cn.Palma De Mallorca 31.22 362
23. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 31.49 353
24. VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 C.N. La Salle-Palma 32.94 309
25. VAZQUEZ ANDRES Victor 10 C.N. La Salle-Palma 33.10 304
26. VALERO RIOS Pau 09 C.N. Inca 33.11 304
27. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 33.21 301
28. GONZALEZ ROIG Lucas 10 Cn.Palma De Mallorca 35.21 253
29. ÁLVAREZ MESILLA Ángel 04 Club Esportiu Mater 42.85 140
NP VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Infantil y anteriores Femenino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 28.90 604
2. GELABERT RUBIO Claudia 07 Cn.Palma De Mallorca 29.97 541
3. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 30.25 526
4. BAYON BUENO Erika 08 C.N. La Salle-Palma 30.66 505
5. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 Cn.Palma De Mallorca 31.25 477
6. TOMAS TOMAS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 31.55 464
7. FRANCO ROSSELLO Claudia 08 Cn.Palma De Mallorca 32.23 435
8. MARCO ESCRIBANO Neus 09 C.N. La Salle-Palma 32.26 434
9. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 32.29 433

10. GARCIA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 32.42 427
11. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 32.64 419
12. POCOVI FONTIRROIG Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 32.95 407
13. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 C.N. Inca 33.05 403
14. BRUNET APARICIO Martina 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 33.13 400
15. SOCIAS PASTOR Llucia 08 A. Master Baleares 33.22 397
16. GARCIA VIVES Maria Belen 07 C.N. La Salle-Palma 33.46 389
17. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 33.47 388
18. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 33.58 385
19. ARROM VILLALONGA Julia 09 C.N. Voltor Balear 34.11 367
20. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 34.82 345
21. BESTARD LLABRES Gloria 08 C.N. Inca 35.00 340
22. PARRA POMAR Sara 08 Cn.Palma De Mallorca 35.31 331
23. HANAUER Emma 11 Cn.Palma De Mallorca 35.66 321
24. SANCHEZ PORCEL Lucia 11 A. Master Baleares 35.69 320
25. MAS GARI Aina 11 C.N.Llucmajor 36.10 309
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5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 4, Fem., 50m Mariposa, Infantil y anteriores Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA

26. CAMARA HERNANDEZ Maria 11 Cn.Palma De Mallorca 36.18 307
27. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 36.41 302
28. ZANARDI BALDI Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 36.59 297
29. AMENGUAL GARAU Limin 11 Cn.Palma De Mallorca 36.63 296
30. MULET COLL Clara 09 C.N. Inca 38.28 259
31. BESTARD DEYA Marta 10 Cn.Palma De Mallorca 38.98 246
32. NAVARRO ROMERO Sara 11 Cn.Palma De Mallorca 39.42 238
33. FIORE SISAN Asia Barbara 11 C.N. Inca 39.73 232
34. AVILA ANDREU Laura 09 C.N. Inca 40.30 222
35. QUETGLAS CABALLERO Marta 11 C.N. Inca 40.59 218
36. MEDINA GARCIA Neus 09 Cn.Palma De Mallorca 44.62 164
37. BORDOY GARAU Laia 11 C.N. Felanitx 44.64 163
38. SALOM MULET Maria Magdalena 10 C.N. Felanitx 45.52 154
39. BINO Rea 11 A. Master Baleares 47.18 138

Prueba 5 Masc., 200m Estilos Infantil y anteriores Masculino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 2:16.59 581
50m: 26.64 26.64 100m: 1:02.61 35.97 150m: 1:44.88 42.27 200m: 2:16.59 31.71

2. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 Cn.Palma De Mallorca 2:21.76 520
50m: 30.75 30.75 100m: 1:07.41 36.66 150m: 1:49.22 41.81 200m: 2:21.76 32.54

3. FRANCO GILCHRIST Salomon 10 Club Natacio Mallorca Swim 2:24.58 490
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.50 35.83 150m: 1:50.44 43.94 200m: 2:24.58 34.14

4. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 2:24.91 486
50m: 29.70 29.70 100m: 1:07.38 37.68 150m: 1:52.10 44.72 200m: 2:24.91 32.81

5. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 2:25.24 483
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.66 36.49 150m: 1:53.00 44.34 200m: 2:25.24 32.24

6. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 2:25.42 481
50m: 29.80 29.80 100m: 1:09.46 39.66 150m: 1:53.60 44.14 200m: 2:25.42 31.82

7. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 2:27.11 465
50m: 29.50 29.50 100m: 1:09.07 39.57 150m: 1:52.20 43.13 200m: 2:27.11 34.91

8. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.63 460
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.28 38.52 150m: 1:53.17 42.89 200m: 2:27.63 34.46

9. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 2:27.84 458
50m: 29.28 29.28 100m: 1:08.26 38.98 150m: 1:53.62 45.36 200m: 2:27.84 34.22

10. MURILLO SERRANO Jose Luis 93 A. Master Baleares 2:28.89 448
50m: 29.56 29.56 100m: 1:06.93 37.37 150m: 1:51.46 44.53 200m: 2:28.89 37.43

11. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 2:29.57 442
50m: 31.08 31.08 100m: 1:10.71 39.63 150m: 1:57.45 46.74 200m: 2:29.57 32.12

12. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:32.35 418
50m: 31.84 31.84 150m: 1:57.41 1:25.57 200m: 2:32.35 34.94

13. CALZETTA TORRES Daniel 05 A. Master Baleares 2:34.44 402
50m: 31.49 31.49 100m: 1:14.14 42.65 150m: 2:01.85 47.71 200m: 2:34.44 32.59



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Islas Baleares 16/07/2025 14:45 - Página 6

5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 5, Masc., 200m Estilos, Infantil y anteriores Masculino

Clasificación AN Tiempo FINA

14. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 2:35.14 396
50m: 32.45 32.45 100m: 1:11.43 38.98 150m: 1:58.13 46.70 200m: 2:35.14 37.01

15. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 2:35.69 392
50m: 32.42 32.42 100m: 1:16.80 44.38 150m: 1:58.98 42.18 200m: 2:35.69 36.71

16. CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 2:38.76 370
50m: 33.66 33.66 100m: 1:14.85 41.19 150m: 2:04.41 49.56 200m: 2:38.76 34.35

17. GARCIA RODRIGUEZ Daniel 06 A. Master Baleares 2:39.19 367
50m: 33.51 33.51 100m: 1:17.51 44.00 150m: 2:02.95 45.44 200m: 2:39.19 36.24

18. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 2:40.02 361
50m: 33.36 33.36 100m: 1:14.49 41.13 150m: 2:02.72 48.23 200m: 2:40.02 37.30

19. BACHVAROV BANOVSKI Bozhidar 11 A. Master Baleares 2:45.93 324
50m: 34.46 34.46 100m: 1:18.72 44.26 150m: 2:09.16 50.44 200m: 2:45.93 36.77

20. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 2:49.14 306
50m: 33.87 33.87 100m: 1:18.12 44.25 150m: 2:11.54 53.42 200m: 2:49.14 37.60

21. MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 2:52.39 289
50m: 37.08 37.08 100m: 1:23.55 46.47 150m: 2:13.05 49.50 200m: 2:52.39 39.34

22. PRATS AMOROS Marc 11 Cn.Palma De Mallorca 2:53.94 281
50m: 39.39 39.39 100m: 1:23.40 44.01 150m: 2:12.64 49.24 200m: 2:53.94 41.30

23. RODRIGUEZ RAMÓN Marcos 99 Club Esportiu Illes Balears 2:54.99 276
50m: 34.29 34.29 100m: 1:28.54 54.25 150m: 2:15.48 46.94 200m: 2:54.99 39.51

DSQ DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear
Baja SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 C.N. La Salle-Palma

Prueba 6 Fem., 200m Estilos Infantil y anteriores Femenino
17/05/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 2:25.01 657
50m: 31.31 31.31 200m: 2:25.01 1:53.70

2. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Cn.Palma De Mallorca 2:25.30 653
50m: 32.51 32.51 200m: 2:25.30 1:52.79

3. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:31.84 573
50m: 32.61 32.61 200m: 2:31.84 1:59.23

4. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 2:34.37 545
50m: 32.14 32.14 200m: 2:34.37 2:02.23

5. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 2:35.16 537
50m: 33.12 33.12 200m: 2:35.16 2:02.04

6. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 2:39.74 492
50m: 32.00 32.00 200m: 2:39.74 2:07.74

7. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 2:41.31 477
50m: 34.64 34.64 200m: 2:41.31 2:06.67

8. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 2:46.98 430
50m: 36.00 36.00 200m: 2:46.98 2:10.98



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Islas Baleares 16/07/2025 14:45 - Página 7

5o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 17/5/2025

Prueba 6, Fem., 200m Estilos, Infantil y anteriores Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA

9. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 2:47.42 427
50m: 34.69 34.69 200m: 2:47.42 2:12.73

10. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 C.N. Voltor Balear 2:49.78 409
50m: 36.79 36.79 100m: 1:24.20 47.41 150m: 2:09.32 45.12 200m: 2:49.78 40.46

11. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. Voltor Balear 2:50.66 403
50m: 38.80 38.80 200m: 2:50.66 2:11.86

12. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 2:52.16 393
50m: 36.61 36.61 100m: 1:23.82 47.21 150m: 2:09.66 45.84 200m: 2:52.16 42.50

13. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 2:55.02 374
50m: 34.31 34.31 200m: 2:55.02 2:20.71

14. LOPEZ GUILLEN Sofia 09 C.N. Inca 2:56.05 367
50m: 35.81 35.81 100m: 1:25.95 50.14 150m: 2:14.64 48.69 200m: 2:56.05 41.41

15. FULLANA VELLIBRE Maria Luisa 11 C.N. La Salle-Palma 2:57.11 361
50m: 39.98 39.98 100m: 1:27.14 47.16 150m: 2:16.41 49.27 200m: 2:57.11 40.70

16. VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 2:57.63 357
50m: 35.13 35.13 200m: 2:57.63 2:22.50

17. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 2:57.80 356
50m: 37.72 37.72 200m: 2:57.80 2:20.08

18. GARCIA PONS Celia 11 C.N. Calvia 3:07.07 306
50m: 39.82 39.82 200m: 3:07.07 2:27.25

19. SILLERO FERNANDEZ Paula 10 C.N. Voltor Balear 3:08.11 301
50m: 40.52 40.52 100m: 1:29.08 48.56 150m: 2:25.00 55.92 200m: 3:08.11 43.11

20. BARRIOS LOPEZ Blanca 11 C.N. Inca 3:11.63 285
